

KHKB Holding ApS
Gilmosevænget 11, 7400 Herning

CVR-nr. 34 22 57 61

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019

Kim Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KHKB Holding ApS Gilmosevænget 11 7400 Herning
	Telefon: 29875550
	CVR-nr.: 34 22 57 61
	Stiftet: 10. februar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Andreasen Helene Andreasen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 252 t.kr. mod 4.914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende med hensyn til de vanskelige markedsforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.040	-11.831
1 Personaleomkostninger	-35.700	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	600.000	4.837.500
Andre finansielle indtægter	210.878	129.748
Øvrige finansielle omkostninger	-500.752	-41.348
Resultat før skat	252.386	4.914.069
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	252.386	4.914.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	4.808.269
Disponeret fra overført resultat	-747.614	0
Disponeret i alt	252.386	4.914.069

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.350	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.362.500</u>	<u>5.362.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.384.850</u>	<u>5.362.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.384.850</u>	<u>5.362.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.878.074	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.183.346</u>	<u>5.041.692</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.061.420</u>	<u>5.041.692</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.303.540</u>	<u>1.719.895</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.303.540</u>	<u>1.719.895</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.364.960</u>	<u>6.761.587</u>
	Aktiver i alt	<u>11.749.810</u>	<u>12.124.087</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	8.815.143	9.562.757
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>9.895.143</u>	<u>9.748.557</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.849.317	2.370.180
	Anden gæld	5.350	5.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.667</u>	<u>2.375.530</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.667</u>	<u>2.375.530</u>
	Passiver i alt	<u>11.749.810</u>	<u>12.124.087</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	35.700	0
	<u>35.700</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	22.350	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>22.350</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.562.757	4.754.488
Årets overførte overskud eller underskud	-747.614	4.808.269
	<u>8.815.143</u>	<u>9.562.757</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	105.800
	<u>1.000.000</u>	<u>105.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 95 tkr., som vedrører underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Ingen.